- Cựu Trung Úy Trưởng ban 5, chi khu Phú Khương, tiểu khu Tây Ninh.

Sinh Ngày 5 Tháng 7 Năm 1939

Qui vị lúc 6:30 sáng ngày 25 tháng 12 năm 2020 tại California

Nhằm Mẹo Thời ngày 12 tháng 11 năm Canh Tý 2020.

HƯỞNG THỌ 82 TUỔI

CHƯƠNG TRÌNH TANG LỄ

Linh cữu được quản tại: **Peek Funeral Home Phòng 2**, 7801 Bolsa Ave. Westminster, CA 92683

Thứ Sáu, ngày 8 tháng 1 năm 2021 và **Thứ Bảy, ngày 9 tháng 1 năm 2021**

12:00 PM - 7:00 PM: Lễ Viếng

8:00 AM - 2:00 PM: Lễ Viếng và Hạ Huyệt